РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА ВЕРХОВЬЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  июня  2018 года                                                                                             №  96
п. Верховье

О внесении изменений в состав комиссии

по подтверждению (установлению) муниципального стажа
В целях социальной защиты муниципальных служащих администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области, обеспечения реализации гарантий, предусмотренных Законом Орловской области "О муниципальной службе в Орловской области" № 736-03 от 09 января 2008 года и в связи с увольнением заместителя председателя комиссии по подтверждению (установлению) муниципального стажа муниципальных служащих администрации поселка Верховье Жердевой А.Ю., утвержденной в составе комиссии Постановлением от 01.06.2016г. №47, администрация поселка Верховье Верховского района Орловской области

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в Постановление от 13.03.2013г. № 9 «Об утверждении Положения о порядке подтверждения (установления) муниципального стажа муниципальных служащих администрации поселка Верховье» и утвердить состав комиссии по подтверждению (установлению) муниципального стажа в новой редакции (Приложение).

2. Признать утратившими силу:

Постановление администрации поселка Верховье от 17.06.2013 № 38 «О внесении изменений в состав комиссии по подтверждению (установлению) муниципального стажа;

Постановление администрации поселка Верховье от 01.06.2016 № 47 «О внесении изменений в состав комиссии по подтверждению (установлению) муниципального стажа;

Постановление администрации поселка Верховье от 05.10.2016 № 108 «О внесении изменений в состав комиссии по подтверждению (установлению) муниципального стажа;

Постановление администрации поселка Верховье от 19.03.2018 № 33 «О внесении изменений в состав комиссии по подтверждению (установлению) муниципального стажа.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Верховье                                                 М.В. Величкина
Приложение

к Постановлению администрации поселка Верховье

Верховского района Орловской области

от 15 июня 2018 г. № 96
Состав комиссии по подтверждению (установлению) муниципального стажа

Председатель комиссии:

Быковская Татьяна Валерьевна – заместитель Главы администрации поселка по финансовым вопросам, планированию, бухгалтерскому учету и отчетности

Заместитель председателя комиссии:

Манохина Светлана Анатольевна – главный специалист – юрист администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области

Секретарь:

Павликова Елена Александровна – главный специалист администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области

 Члены комиссии:

Кузин Евгений Юрьевич – заместитель Главы администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области

Трошина Галина Николаевна – главный специалист администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области